АДМИНИСТРАЦИЯ Ш ЕЛКОВСКОГО НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
МУ Н И ЦИ П АЛ ЬНОГО РАЙОНА Ш ЕЛ КОВСКИ МУ Н И ЦИП АЛЕН И

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ К1ОШТАНАДМИНИСТРАЦИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ШЕЛКОВСКОГО ФИНАНСИЙН УРХАЛЛА ШЕЛКОВСКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

366 108, ЧР, Шелковской район,
ст.Шелковская, ул.Школьная, д. 43

тел: (87136) 2-22-88
e-mail: rayfu05@mail.ru

ОТ fcZ ■ fЛ- . ст7 <7^ о/ 2-

ПРИКАЗ

ст. Шелковская
№ ^7^

Об утверждении Плана проведения
Финансовым управлением Шелковского
муниципального района контрольных
мероприятий в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в 2023 году

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27
февраля 2020 г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», Стандартом внутреннего муниципального
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,
утвержденным постановлением администрации Шелковского муниципального
района от 14.11.2022 г. № 106

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения Финансовым управлением Шелковского
муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 2023 году
(далее - План) согласно приложению.

2. Заместителю начальника Финансового управления Шелковского
муниципального района А.А. Амирхажиеву:

mailto:rayfu05@mail.ru

организовать исполнение Плана;

обеспечить размещение Плана на официальном сайте Администрации
Шелковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Финансового управления
Шелковского муниципального района
от /Л- /<2.

План
проведения Финансовым управлением Шелковского муниципального района контрольных мероприятий в
рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 2023 году

РАЗДЕЛ 1.
План проведения мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере

бюджетных правоотношений:

№
п/п

Наименование, ИНН, адрес
местонахождения объекта

внутреннего государственного
(муниципального) финансового

контроля

Тема контрольного мероприятия Метод контроля Проверяем
ый период

Период (дата)
начала проведения

контрольных
мероприятий

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОРАЗ-АУЛЬСКАЯ

ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ Н.А.
ЭСМУХАМБЕТОВА"; 2011002109;

366111, Чеченская Республика,
Шелковской район, село Ораз-Аул,

ул. Мира, д.4

Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности объекта
контроля

Выездная
проверка

2022 Апрель

2 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРВЛЕННО-

УЗЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА"; 2011001867; 366117,
Чеченская Республика, Шелковской

Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности объекта
контроля

Выездная
проверка

2022 Июнь

район, станица Червленная-Узловая,
ул. Ленина, д.15

РАЗДЕЛ 2.
План проведения мероприятий по осуществлению контроля в рамках части 8 статьи 99 Федерального закона от

05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»:

№
п/п

Наименование, ИНН, адрес
местонахождения объекта

внутреннего государственного
(муниципального) финансового

контроля

Тема контрольного мероприятия Метод контроля Проверяем
ый период

Период (дата)
начала проведения

контрольных
мероприятий

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРВЛЕНСКАЯ

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №2 ИМЕНИ А.С.
ЧАЛАЕВА"; 2011002028; 366110,

Чеченская Республика, Шелковской
район, станица Червленная,

Школьная ул., д.35

Соблюдение части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Выездная
проверка

2022 Август

2 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БУРУНСКАЯ

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА; 2011002074; 366110,

Чеченская Республика, Шелковской
район, село Бурунское, Школьная

уд., д.1

Соблюдение части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Выездная
проверка

2022 Сентябрь